Чаваш  Республики

Варнар  районен
 администрации

ЙЫШАНУ
_________ 2012г. № ______

Варнар  поселоке

Чувашская Республика

Администрация
Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12 января 2012г. № 15

п. Вурнары

Об образовании избирательных участков для
проведения голосования и подсчета голосов
избирателей по  дополнительным выборам депутатов
Вурнарского районного Собрания депутатов
Чувашской Республики по Ермошкинскому
одномандатному избирательному округу №11, по
Калининскому одномандатному избирательному
округу №13 04 марта 2012 года на территории
Вурнарского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
статьей 9  Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года «О выборах в органы
местного самоуправления в Чувашской Республике», с Решением Центральной
избирательной комиссии Чувашской Республики от 10 января 2012 года №32/264-V «Об
установлении единой нумерации избирательных участков на территории Чувашской
Республики при проведении выборов Президента Российской Федерации», по
согласованию с   Вурнарской территориальной избирательной комиссией

постановляю:
1.Образовать на территории Вурнарского района Чувашской Республики  6 (шесть)

избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей по
дополнительным выборам депутатов Вурнарского районного Собрания депутатов
Чувашской Республики по Ермошкинскому одномандатному избирательному округу №11,
по Калининскому одномандатному избирательному округу №13 04 марта 2012 года на
территории Вурнарского района Чувашской Республики согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию
Чувашской Республики, Вурнарскую территориальную  избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Путь Победы»  не
позднее 23 января 2012 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Вурнарского района – начальника отдела организационной,
кадровой и юридической службы.

Глава  администрации Вурнарского района
Чувашской Республики                                                           Л.Г. Николаев

Согласовано:

Председатель Вурнарской  ТИК                                         Е.М. Анисимова

Приложение
к постановлению  администрации

Вурнарского района Чувашской Республики
от  12 января 2012 года №15

Список избирательных участков,

образуемых на территории Вурнарского района Чувашской Республики для проведения
голосования и подсчета голосов избирателей по  дополнительным выборам депутатов

Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики по Ермошкинскому
одномандатному избирательному округу №11, по Калининскому одномандатному

избирательному округу №13 04 марта 2012 года на территории Вурнарского района
Чувашской Республики

Участок № 173
(центр – с. Калинино, МБУК «Калининский центр развития культуры и
библиотечного обслуживания», находящееся по адресу: с.Калинино, ул.Гагарина,
д.31, т.60-2-73)
В составе: село Калинино, деревня Мачамуши, Синьялы Калининского сельского
поселения.

Участок № 174
(центр – д. Ямбахтино, Ямбахтинское структурное подразделение Калининского
центра развития культуры и библиотечного обслуживания, находящееся по адресу: д.
Ямбахтино, ул.Центральная, д.49 «в», т.60-4-10)
В составе: деревня  Ямбахтино Калининского сельского поселения.

Участок № 175
(центр – д. Кюльхири, Кюльхиринское структурное подразделение Калининского
центра развития культуры и библиотечного обслуживания, находящееся по адресу:
д.Кюльхири, ул.Победы, д.31, т.60-4-12)
В составе: деревня  Кюльхири Калининского сельского поселения.

Участок № 176
(центр – д.Ослаба, Хумушское структурное подразделение Калининского центра
развития культуры и библиотечного обслуживания, находящееся по адресу:
д.Ослаба, ул.Новая, д.5, т.62-4-50)
В составе: деревни Кивьялы, Ослаба, Хумуши Калининского сельского поселения.

Участок № 188
(центр – д. Ермошкино, МБУК «Ермошкинский центр развития культуры и
библиотечного обслуживания», находящееся по адресу: д.Ермошкино, ул.Школьная.
д.8, т.61-6-17)
В составе: деревни  Ермошкино, Муньялы, Пуканкасы Ермошкинского сельского
поселения.

Участок № 189
(центр – с. Альменево, Альменевское структурное подразделение МБУК
«Ермошкинский центр развития культуры и библиотечного обслуживания»,
находящееся по адресу: д.Альменево, ул.Садовая, д.13, т.60-3-50)
В составе: село Альменево, деревня Кивсерт-Мураты Ермошкинского сельского
поселения.